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AROMATERAPIA

PRODUCTOS PARA EL BIENESTAR EMOCIONAL

Código Concepto Contenido Precio Público

1010 $ 2.070
$ 1.320
$ 1.285
$ 1.600
$ 2.160
$ 2.040
$ 2.040
$ 2.100
$ 1.800
$ 1.970
$ 1.385
$ 1.515

$ 1480
$ 1.760
$ 1.265
$ 1.970
$ 1.430
$ 2.070
$ 1.370
$ 2.745
$ 2.980
$ 1.630

$ 1.000

10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml

120ml
200ml
200ml
10ml
5ml
10ml
5ml
10ml

ACEITE ESENCIAL DE LAVANDA
ACEITE ESENCIAL DE LIMON
ACEITE ESENCIAL DE NARANJA
ACEITE ESENCIAL DE EUCALIPTO

1011

1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1024
1025
1026
1031
1049
1052
1053
1057
5900
5902
5903
5905

1013
1014

ACEITE ESENCIAL DE NEROLI
ACEITE ESENCIAL DE PALMAROSA
ACEITE ESENCIAL DE ROMERO
ACEITE ESENCIAL DE JAZMIN
ACEITE ESENCIAL DE MANZANILLA
ACEITE ESENCIAL DE GERANIO
ACEITE ESENCIAL DE BERGAMOTA
ACEITE HERBAL CORPORAL AROMABLENDS
BRUMA AROMABLENDS
LOCION CORPORAL HERBAL AROMABLENDS
HARMONY+
BLEND GARDENIA NIGHTS
ACEITE 3 MENTAS
SOS MOTIVATION ACEITE CORPORAL
BLEND MEDITACION ZEN
PEBBLE
CERAMIC MIST
FULL MOON
ORBIT

Código Concepto Contenido Precio $

1500 $ 3.260
$ 2.795
$ 2.860
$ 2.815
$ 4.690
$ 3.025
$ 3.140

3 x 5 ml
50ml
50ml
250ml
20ml
10ml
10ml

ESSENTIAL 3
ESENCIA PARA EL BAÑO DE SANDALO 
ESENCIA PARA EL BAÑO DE MELISA 
ESPUMA PARA BAÑO  CON HIPÉRICO Y BERGAMOTA

2000

2200
2201
2203

2001
2102

ACTIVADOR ANTI-STRESS
ACTIVADOR ANTI-STRESS
ACEITE REVITALIZADOR GUDUCHI

Código Concepto Contenido Precio $

3500 $ 2.830
$ 2.815
$ 2.515
$ 1.980
$ 1.620
$ 2.095

100ml

100ml
50ml

60ml
60ml
60ml

CREMA HERBAL CORPORAL DE ENEBRO
ESENCIA PARA EL BAÑO DE ENEBRO
CREMA SAN ACTIV CON SALES DEL MAR MUERTO
GEL CREMOSO DE CONSUELDA

3502

3510
3512

3504
3508

GEL HERBAL CORPORAL ÁRNICA
GEL CREMOSO VENENGEL

PRODUCTOS PARA EL BIENESTAR FISICO

Código Concepto
Cuidados Frecuentes

Contenido Precio $

3000 $ 2.030
$ 3.770
$ 1.515

20ml
50ml
10gr

OLEO 31
OLEO 31
CREMA HERBAL 31

3001
3004

Código Concepto
Cuidados Vivificantes

Contenido Precio $

3100 $ 2.100
$ 2.720
$ 2.100

290ml
250ml
50ml

BALSAMO PARA EL CUERPO
BAÑO DE ESPUMA ALPINO
ENJUAGE BUCAL HERBAL

3105
3200

Código Concepto
Cuidados Femeninos

Contenido Precio $

3300 $ 2.775
$ 1.395

250ml
30ml

DEO INTIM
GEL HUMECTANTE DE SOJA3302

Código Concepto
Cuidados de Protección

Contenido Precio $

3403 $ 2.585
$ 1.035

50ml
50ml

ESENCIA PARA EL BAÑO DE EQUINACEA Y GINSENG
HAND GEL - GEL DE MANOS CON FLORES DE TILO3404

Cuidados Movimiento y Actividad Fisica



PRODUCTOS PARA EL BIENESTAR DERMO-COSMÉTICO

Código Concepto Contenido Precio $

3007 $ 1.860
$ 2.190
$ 3.260
$ 2.564
$ 2.775
$ 1.680
$ 2.360
$ 2.720
$ 1.900
$ 2.145
$ 2.030
$ 1.285
$ 1.225
$ 2.720
$ 2.740
$ 1.500
$ 1.400
$ 1.225

25ml
50gr
10ml
60ml
100ml
30ml
60ml
250ml
150gr
100gr
75gr
50gr
50gr
250ml
250ml
110gr
75ml

75ml
75ml

50gr

CARE AND OIL REPAIR
ALPENCREME
ACEITE DE TEA TREE CON MANUCA Y ROSALINA
CREMA DE TEA TREE CON MANUCA Y ROSALINA

3513

4114
4117
4121
4138
4148
4149
4150
4304
4206
4213
4214
4221
4313
4317

4110
4111

CREMA HERBAL CORPORAL DE CALENDULA
LAMELLODERM
CREMA DE LAVANDA Y HAMAMELIS
BAÑO DE ALGAS Y TE VERDE
EXFOLIANTE DETOX
SHAPING FLUID (MODELADORA)
LIFTING FLUID (REAFIRMANTE)
DEO ROLL ON DE EDELWEISS
ANTITRANSPIRANTE DE MALVA
BAÑO DE ESPUMA DE LECHE, MIEL Y ARROZ
LOCION CREMOSA DE ALMENDRAS PARA EL CUERPO
CREMA CORPORAL HERBAL DE SANDALO
LOCION CORPORAL REPELENTE DE INSECTOS
DESODORANTE DE LINO ALPINO

$ 1.250
$ 1.250

AROMACARE VITALITY

AROMACARE RELAX

Código Concepto Contenido Precio $

4003 $ 2.475
$ 1.795
$ 2.230
$ 2.380
$ 1.250

250ml

 30ml
100gr

125ml
75ml

SHAMPOO SAN ACTIV CON SALES DEL MAR MUERTO
MASCARILLA HERBAL REPARADORA
SPRAY HERBAL DE EPILOBIO
SHAMPOO DE TEA TREE CON MANUCA Y ROSALINA
SERUM REPARADOR CAPILAR CON NUEZ VERDEY CAMELINA

4011
4012
4013
4014

Cuidados del Cabello

Código Concepto
Cuidados de Invierno

Contenido Precio $

3600 $ 3.025
$ 2.825
$ 2.815

75ml
100ml
50ml

SPRAY HERBAL CORPORAL EUCASOL
CREMA HERBAL CORPORAL DE TOMILLO
ESENCIA PARA EL BAÑO DE TOMILLO

3602
3604

Cuidados del Rostro

Cuidados de Manos, Pies y Piernas

Código Concepto Contenido Precio $

$ 2.100

$ 1.340
$ 2.325

$ 1.860
$ 1.215
$ 2.565
$ 2.945
$ 2.749
$ 3.235
$ 4.100

$ 3.235
$ 3.235
$ 4.440
$ 4.275
$ 4.665

$ 4.100

125ml

25gr
125ml

25gr
10gr
100gr
150gr
150gr
60gr
50gr
50gr
50gr
50gr
50gr
30gr
30gr

GEL LIMPIADOR FACIAL SAUCE BLANCO Y TEA TREE

GEL PURIFICANTE FACIAL ANTI ACNÉ MOAMBE
TONICO ASTRINGENTE FACIAL

4643
4122
4670
4680
4681
4682
4683
4684
4685
4686
4687
4688
4689
4690

4640
4642

CREMA HERBAL BLANQUEADORA DE JACKFRUIT
TRATAMIENTO PROTECTOR EN CREMA PARA LABIOS
GEL LIMPIADOR FACIAL VITAL JUST
DESMAQUILLANTE MICELAR FACIAL VITAL JUST
TÓNICO FACIAL VITAL JUST
CREMA MICRO EXFOLIANTE VITAL JUST
CREMA HIDRATANTE DE DIA FPS15 VITAL JUST
CREMA DE NOCHE VITAL JUST
HIDRO GEL MATIFICANTE VITAL JUST
MASCARILLA - RENOVACIÓN INTENSIVA VITAL JUST
CREMA DE HIDRATACIÓN PROFUNDA VITAL JUST
SERUM REPARADOR FACIAL VITAL JUST
CREMA PARA EL CONTORNO DE OJOS Y LABIOS VITAL JUST

Código Concepto Contenido Precio $
4701 $ 2.310

$ 1.990
$ 2.770
$ 1.515
$ 2.100
$ 2.525
$ 1.655

$ 1.530
100ml

100ml
125ml
75ml
75ml
125ml
75gr

25gr
CREMA PARA MANOS CON MANZANILLA

PEDICREAM - CREMA PARA PIES
PEDIBALM - LOCION REFRESCANTE PARA PIERNAS
PEDIBON - SPRAY REFRESCANTE

4753

4757
4759
4760

4702

4754
4756

SPRAY DE TEA TREE CON MANUCA Y ROSALINA
PEDIBATH - BAÑO PARA PIES

PEDISCRUB CREMA EXFOLIANTE PARA PIES

SERUM PARA MANOS PEONIA CHINA Y GAYUBA

Cuidados del Cuerpo

4320
4319



SETS TEMÁTICOS

SP $ 9.175

Cuidados de pies y piernas Precio $
PEDICREAM - CREMA PARA PIES 96GR
PEDIBALM - LOCIÓN REFRESCANTE PARA PIERNAS 125ML
PEDIBON - SPRAY REFRESCANTE 75ML
PEDIBATH - BAÑO PARA PIES 125ML
PEDISCRUB - CREMA EXFOLIANTE PARA PIES 75GR

SA $ 6.925

Introducción a la aromaterapia Precio $
ACEITE ESENCIAL DE LAVANDA 10ML
ACEITE ESENCIAL DE EUCALIPTO 10ML
ACEITE ESENCIAL DE BERGAMOTA 10ML
BRUMA AROMABLENDS 120ML
HORNITO A VELA JUST

VSE $ 13.395

Una vida sin estrés Precio $
ACEITE ESENCIAL DE LAVANDA 10ML
ESENCIA PARA BAÑO DE MELISA 50ML
ESPUMA DE BAÑO DE HIPÉRICO Y BERGAMOTA 250ML
ACTIVADOR ANTI ESTRÉS 20ML
PEDIBATH - BAÑO DE PIES

SN $ 14.135

Cuidados de los niños Precio $
ESENCIA PARA BAÑO DE MELISA 50ML
BÁLSAMO PARA EL CUERPO 290ML
EUCASOL 75ML
CREMA DE TOMILLO 96GR
CREMA DE TEA TREE CON MANUCA Y ROSALINA 60ML
ESPUMA DE BAÑO DE LECHE MIEL Y ARROZ 250ML

SAP $ 9.650

Amor en pareja Precio $
BODY BUTTER DE SÁNDALO
CREMA PARA PIES 96GR
GEL DE SOJA
ESENCIA PARA EL BAÑO DE SÁNDALO
ACEITE AROMABLENDS
ACEITE DE JAZMÍN 10ML

SRL $ 9.320

El placer de respirar libremente Precio $
EUCASOL 75ML
ACEITE ESENCIAL DE EUCALIPTO 10ML
CREMA DE TOMILLO 96GR
ESENCIA PARA BAÑO DE TOMILLO 50ML

SR $ 9.985

SMA $ 10.215

Cuidados de los músculos y articulaciones Precio $
OLEO 31 DE 50ML
CREMA DE ENEBRO 96GR
ESENCIA PARA BAÑO DE ENEBRO 50ML
GEL CREMOSO DE CONSUELDA  60GR

SFT $ 8.290

Firmeza de la piel Precio $
EXFOLIANTE DETOX
SHAPING FLUID (MODELADORA)
LIFTING FLUID (REAFIRMANTE)
BAÑO DE ALGAS Y TÉ VERDE

Esenciales cuidados del rostro Precio $
VITAL JUST GEL LIMPIADOR FACIAL 100GR
VITAL JUST CREMA FACIAL DE DIA 50GR
VITAL JUST CREMA FACIAL DE NOCHE 50GR

SwissJust Cosméticos Uruguay S.A.
Victor Soliño 349 (Sinergia Faro) - Montevideo, Uruguay.

Whatsapp: +598 94540734
Visita nuestra pagina web: www.swissjusturuguay.com

Hacete fan de Just en Facebook www.facebook.com/SwissJustUruguay
Seguinos en nuestra cuenta de Instagram: @justuruguayoficial


